2024 II ԵՌԱՄՍՅԱԿ

Պետական գանձապետական պարտատոմսերի տեղաբաշխումների ու հետգնումների եռամսյակային ծրագիր
	Տեղաբաշխման  աճուրդի ամսաթիվ
	Վերջնահաշվարկի

ամսաթիվ
	ԱՄՏԾ
	Տեղաբաշխման կողմնորոշիչ ծավալ

(մլրդ. դրամ)
	Արժեկտրոնի եկամտաբե-րություն
	Մարման ամսաթիվ

	09/04/2024
	10/04/2024
	AMGB3029A522
	35-40
	9.75%
	29/10/2052

	14/05/2024
	15/05/2024
	AMGN60294292
	35-40
	
	29/04/2029

	11/06/2024
	12/06/2024
	AMGN36294277
	35-40
	
	29/04/2027


2024 թվականի 2-րդ եռամսյակում տեղաբաշխման ենթակա կարճաժամկետ պարտատոմսերի կողմնորոշիչ ծավալը 36 մլրդ դրամ է:
2024 թվականի 2-րդ եռամսյակում հետգնման ենթակա պարտատոմսերի կողմնորոշիչ ծավալը 5 մլրդ դրամ է:

